別記様式第１号
　　　　　　　喫煙等禁止場所指定解除認定申請書

　　年　　月　　日
　宇治市消防長（消防署長）あて

申請者
　　　　　　　　　　　　　　住所
（電話　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　宇治市火災予防条例第２３条第１項の規定により、喫煙等禁止場所指定解除の認定を次のとおり申請します。

	防火対象物
	所在地
	　　　　　　　電話　　－

	名　称

	主要用途

	喫煙等の禁止場所の範囲

	喫煙等の種類
	□　喫煙
□　裸火
□　火災予防上危険な物品の持込み

	指定解除期間
	年　　月　　日　　時　分から
年　　月　　日　　時　分まで

	喫煙等の使用場所

	喫煙等の使用目的

	喫煙等の使用方法

	火災予防上講ずる措置

	責任者の職・氏名

	その他必要な事項

備考　１　該当する□には、レ点を記入すること。
　２　禁止場所の見取図を添付し、使用場所を明示すること。